
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazečky:  Pavla Růžková

Název práce: Zvýšení účinnosti elektrochemického generování těkavé formy kadmia 
pro stopovou analýzu metodou AAS

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazečky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 2

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky

1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :

Pavla Růžková pracovala na zadaném tématu diplomové práce od začátku roku 2009.

Během náročné experimentální práce na nekomerční aparatuře i při zpracování naměřených dat 

projevila autorka značnou pečlivost. Diplomová práce splňuje všechny požadavky a doporučuji ji 

proto k dalšímu řízení.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace

výborně

Datum vypracování posudku: 17.5.2010

Jméno a příjmení, podpis školitele: Doc. RNDr. Petr Rychlovský, CSc.




